18.4.03.6141, que UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ: 00.394.460/0216-53 move contra
ACADEMIA SOULGYM LTDA - CNPJ: 19.881.339/0001-72, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80419009442-00, no valor
de R$ 107.663,70 (cento e sete mil, seiscentos e sessenta e três reais e setenta centavos ),
atualizado até 19/06/2024.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ACADEMIA SOULGYM LTDA - CNPJ:
19.881.339/0001-72, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

130006-38, 80 2 21 062340-00, 80 2 23 003580-61, 80 2 21 093275-64, 80 4 23 008008-50, 80 6 20
019761-45, 80 4 23 008010-75, 80 2 20 068723-65, 80 6 23 006803-02, 80 4 23 008009-31, 80 2 20
011096-63, 80 2 20 011094-00, 80 6 20 146034-31, 80 6 19 203415-49, 80 2 19 106126-05, no valor
de R$ 58.891,33 (cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta e três
centavos), atualizado até 08/11/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), OCEANIC MUDANCAS LIMITADA - ME
- CNPJ: 01.327.605/0001-54, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

39.2024.4.03.6141, que UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ: 00.394.460/0216-53 move
contra REGIANE DEL PINO GIANNETTI - CPF: 075.581.668-45, referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80123042051-57, no
valor de R$ 62.878,39 (sessenta e dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e trinta e nove
centavos), atualizado até 16/10/2024.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), REGIANE DEL PINO GIANNETTI - CPF:
075.581.668-45, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-

[...]

contra RNCE TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA - CNPJ: 23.513.620/0001-20, WASHINGTON
CURVELO DE AGUIAR NETO - CPF: 290.985.588-01, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 4 19 088948-22, no valor
de R$ 69.290,34 (sessenta e nove mil, duzentos e noventa reais e trinta e quatro centavos ),
atualizado até 26/07/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RNCE TRANSPORTES RODOVIARIO
LTDA - CNPJ: 23.513.620/0001-20, WASHINGTON CURVELO DE AGUIAR NETO - CPF:
290.985.588-01, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-

[...]

25.2023.4.03.6104, que UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ: 00.394.460/0216-53 move
contra REGINALDO RODRIGUES NUNES - CPF: 097.761.748-33, referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 1 19 028308-39, 80
1 22 027117-70, no valor de R$ 144.173,18 (cento e quarenta e quatro mil, cento e setenta e
três reais e dezoito centavos), atualizado até 07/07/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), REGINALDO RODRIGUES NUNES -
CPF: 097.761.748-33, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para